令 和 ５ 年 １ 月 ５ 日

１，２学年保護者 各位

那覇市立石田中学校
校長 新垣 康史

＜公印省略＞

三者面談の出席について（お願い）

新年あけましておめでとうございます。今年も本校の教育活動に対してご理解・ご協力のほど、よろしく
お願いいたします。
さて、みだしのことにつきまして、よりよい学校生活に向け、下記のとおり実施いたします。
つきましては、大変ご多忙のところ恐縮ですが、趣旨をご理解いただき、ご出席くださいますようよろしく

お願い申し上げます。

記

１ 趣旨
生徒、保護者、学級担任の三者による面談をとおして、生徒一人一人が抱える学校生活や学習状

況の課題解決を支援し、学校生活の充実及び進路選択の実現に資する。

２ 日時・場所

日 付 時 間 場 所

初 日 １月３０日（月） 午後2：00 ～ 午後4：45 各学級

２日目 １月３１日（火） 午後2：00 ～ 午後4：45 各学級

最終日 ２月 １日（水） 午後2：00 ～ 午後4：45 各学級

※学級担任から、三者面談の実施計画がありますので、合わせてご確認ください。

３ その他
〇 保護者、生徒、学級担任の三者で面談を行います。
〇 校内への車両の乗り入れ、道路・近隣商業施設への無断駐車は、ご遠慮ください。
〇 新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、健康観察シートの提出及びマスクの着用を
お願いします。また、咳やくしゃみ、発熱等風邪の症状がみられる方の出席はご遠慮ください。

〈 切 り 取 り 線 〉

健康観察シート

生徒名（ ）

保護者名（ ）

体温（ 度） 風邪症状（ なし ・ あり ）